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QuickRelease-skraldenggle, fintandet

512QR N80
o i Art.nr. 13111120
4___,.~/ GTIN 4018754256778
= Model 512QR N80

Maerke. QR-fintandsskralde 1/2 RSW.4.5° L.265.5mm
Egenskaber. » med omskifter
» 80 tender

» med QuickRelease-sikkerhedslas

e med 2-komponentgreb

« til arbejder pa trange steder, med en arbejdsvinkel pa kun 4,5°
e DIN 3122/1S0 3315

e patenteret design

Fordele.

Unikt QR-lasesystem — sikrer alle komponenter fra skralden over forlangeren til topnggleindsatsen uden tab af
plads

Teknologier og egenskaber.

QuickRelease

QuickRelease-sikkerhedslasen forhindrer, at indstiksvaerktgj lasner sig utilsigtet.
Indsatserne lases sikkert fast og kan farst frigives igen ved et tryk pa udlgserknappen,
hvilket muligger hurtige, sikre og kontrollerede vaerktgjsskift.



Foreign Object Damage
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STAHLWILLE beskytter mod FOD (Foreign Object Damage). Takket vaere den skruefri
konstruktion er vores varktgj ideelt til brug i sikkerhedskritiske miljger — eksempelvis

inden for luftfarten.

Fintandsskralde-mekanik

Vores fintandede skraldenggler med 80 tander giver et arbejdstrin pa kun 4,5°, hvilket
sikrer maksimal praecision pa trange arbejdssteder. Samtidig griber otte parallelle
tandpar ind pa én gang, hvilket giver maksimal baereevne og en serligt jaavn og stabil
betjening, selv ved hgje drejningsmomenter.

Tekniske attributter.

Indhold

Firkantet udgang udvendigt

(tommer)
Laengde mm (L)
Bredde mm (b)
a

Antal teender
Arbejdsvinkel
DIN

Legering

GTIN-kode.

4 HM 8754“256778

1/2" RSW4,5° L.265,5
mm

172

265,5mm

41 mm

23 mm

80

45°

DIN 3122 /1S0 3315
Chrome Alloy Steel

Logistiske data.

Art. nr.

GTIN

Vagt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vaegt (brutto, kg)
Vagt PAP (kg)

Vaagt PVC (kg)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

13111120
4018754256778
572 g

1.395 dm3

1

nicht ear-pflichtig
82041100
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
265

42

42

0,595

0,000

0,007

310

100

45
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Tilbehgar (til).

™ = 9
03501074 03501075 03501076 13030002
Kragefodsnggle Heavy = Kragefodsnggle Heavy = Kragefodsnggle Heavy = Reduktionsstykke
Duty Duty Duty

\\_,

(

13030005 03501064 13180010 03501069
Forstgrrelsesstykke Kragefodsnggle Heavy  Bitholder Kragefodsnggle Heavy
Duty Duty

*
™
03501072

Kragefodsnggle Heavy
Duty

Reservedel(e), reservedel(e) til.

Medk QO
-0? )?-:

19040040 19042020
Skraldereservedelssaet Skraldereservedelssaet
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Billeder.
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STAHLWILLE Eduard Wille GmbH
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Tyskland - TIf.: +49 202 4791-0

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal




